Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,596,260 23,703,210
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (4,447,487) 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 308,800 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (1,958,516) (19,377,255)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (1,853,670) (17,089,022)
2 Té tjera shpenzime (104,846) (2,288,233)
P> |Shpenzime té personelit (3,015,035) (2,019,727)
1 _Paga dhe shpérblime (2,583,564) (1,730,700)
2_Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (431,471) (289,027)
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi (617,273) (660,962)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,043,297) 0
P> [Té ardhura té tjera 97,532 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur
= AT . : 97,632
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
| ; 0 0
si aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare (12,223) 4,982
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare (12,223) 4,982
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 2,908,761 1,650,248
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (504,714) (272,422)
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (504,714) (272,422)
2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,404,047 1,377,826
P> [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
B> [Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin T 0 0
o Sh
P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: ) 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0




